PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 083/2019 DE HOMOLOHAÇÃO DAS INCRIÇÕES  DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2019.

Divulga a Homologa das Inscrições do Processo Seletivo Sim-

plificado para contratação por prazo determinado de AGENTE

FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL, DE ABRAS E POSTURAS.

       A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representada pelo Sr. JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal, no uso de suas atri-

buições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional interesse público

devidamente reconhecido e autorizado pela Lei Municipal n° 1.433/2019, TORNA PÚBLICO:

1- DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº

006/2019, destinado a contratação por prazo determinado para a função de E AGENTE FISCAL SANITÁRIO E AM-

BIENTAL, DE ABRAS E POSTURAS 01 (uma) vaga, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.433, de 16 de julho

de 2019.

2- Assim, fica abaixo descrito, para a função de AGENTE FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL, DE ABRAS E POS-

TURAS:

Função: AGENTE FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL, DE ABRAS E POSTURAS

Nº da insc. Nome do candidato Homologada

001 Cenoni  Saul Fidelis homologada

002 Rafaela Jaeger Guasselli homologada

003 Cássio Barcellos Herve homologada

004 Jéssica Hartge Muller homologada

005 Ana Maria de Souza Santos Silva Homologada

Maquiné, em 21 de agosto de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       Laone Junio Rech                                        João Marcos Bassani dos Santos

Secretário de Administração e RH                                       Prefeito Municipal